4 de diciembre de 2025 (inclusive) al 4 de marzo de 2026 (exclusive).  

Moneda de pago: Pesos. 

Tasa de interés del período: 37,3761%. 

Cantidad de días del período: 90 días. 

Porcentaje de intereses del período sobre valor nominal: 9,2160%. 

Monto de interés que se abona en Pesos: $123.494.719 (Pesos ciento veintitrés millones, cuatrocientos 

noventa y cuatro mil setecientos diecinueve). 

Porcentaje de amortización: 0%. 

Monto de amortización: $0.  

Valor Residual Anterior en Pesos: $1.340.000.000 (Pesos mil trescientos cuarenta millones) 

Saldo de valor nominal en Pesos: $1.340.000.000 (Pesos mil trescientos cuarenta millones) 

Total a Pagar en Pesos: $123.494.719 (Pesos ciento veintitrés millones, cuatrocientos noventa y cuatro 

mil setecientos diecinueve). 

Agente de pago y domicilio: Caja de Valores S.A., 25 de mayo 362, Capital Federal. 

Horario dentro del cual se efectuará el pago: de 10 a 14 horas. 

Código de las Obligaciones Negociables: a) Código A3: ZZ11P; b) Código CVSA: 58275; c) Código